
ZARZĄDZENIE NR 78/2023 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy 
domowej w Gminie i Mieście Ulanów. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023r. poz. 40 ze 
zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 2021r. poz. 1249 
ze zm.) oraz Załącznika do Uchwały Nr XLIV/369/2023 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 28 czerwca 2023r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego do spraw 
przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie i Mieście Ulanów zarządzam, co nastepuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie i Mieście 
Ulanów w nastepującym składzie osobowym: 

1) Dominik Woźny - kierownik Posterunku Policji w Ulanowie 

2) Magdalena Błońska-Drabik - kurator zawodowy rodzinny Sądu Rejonowego w Nisku 

3) Joanna Wołoszyn - kurator zawodowy dla dorosłych Sądu Rejonowego w Nisku 

4) Ewa Maziarz - kierownik Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Rudniku nad Sanem 

5) Aneta Brzozowska - dyrektor ZEAS w Ulanowie 

6) Ewa Głaz -  przedstawiciel Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Ulanowie 

7) Anna Kuczera - indywidualna praktyka pielęgniarska Anna Kuczera 

8) Leokadia Kopyto - kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Ulanowie 

9) Zuzanna Rzekęć - pracownik Ośrodka Pomocy Społoecznej w Ulanowie 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B1E5B5-4BC3-43A9-9F8E-BE548C566789. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 78/2023 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2


